
UCHWAŁA NR XIX/137/2016
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn.zm.) Rada Gminy Komarówka Podlaska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/80/2015 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

"Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 16 496 786,53 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 16 248 251,32 zł i dochody majątkowe w kwocie 248 535,21 zł zgodnie z zał. nr 1, 
w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5 076 456,00 zł;

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 103 720,00 zł;

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 35 330,00 zł;

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 7 000,00 zł;

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 220 000,00 zł."

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

"Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 16 282 039,83 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 15 880 482,04 zł i wydatki majątkowe w kwocie 401 557,79 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5 076 456,00 zł;

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 445 717,00 zł;

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 31 330,00 zł;

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4 000,00 zł;

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 7 000,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 132



6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 220 000,00 zł.”

3. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"Kwotę rezerwy celowej z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 18 980,00 zł zastępuje się kwotę 7 
980,00 zł i przeznacza się na wydatki określone w załaczniku nr 2."

§ 2. Załącznik nr 1 i 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Krupska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 132



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 132



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 132



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 132



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 132



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 132



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 132



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 132



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 132



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 132



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 132



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 132


		2017-01-10T13:28:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




